
■進捗状況

中項目５－18

分野

経営基盤の構築

2021年度

2022年度

2023年度

2024年度

2025年度

2026年度

2027年度

2028年度

2029年度

2030年度

取組状況

公開日：2023年６月

項目名

情報公開

内容

「ディプロマ・ポリシー（学位授与の方針）」、「カリキュラム・ポリシー（教育課程編成・実施の方針）」、「アドミッション・ポリシー

（入学者受入の方針）」の三つのポリシーに基づき、体系的で組織的な大学教育を展開するとともに、IR（Institutional

Research）機能の充実により教育成果を把握・測定し、教育活動の改善に取り組む。さらに、ディプロマ・ポリシーの達成状況

を多元的に評価するため、成績評価のみならず資質や能力なども含めて可視化できるシステムを構築する。また、財政およびガ

バナンス等の経営状況の情報公開にも努める。

※2024年度以降の取り組みを予定

ー

ー



事業計画５－18－47

計画名

実行開始年度

2021年度 ー 2025年度 2028年度

2022年度 ー 2026年度 2029年度

2023年度 ー 2027年度 2030年度

2024年度

事業計画５－18－48

計画名

実行開始年度

2021年度 ー 2025年度 2028年度

2022年度 ー 2026年度 2029年度

2023年度 ー 2027年度 2030年度

2024年度

IR（Institutional Research）機能を活用した学修成果の可視化

達成度　　A・・・達成　　　B・・・一部達成　　　C・・・未達成

2024年度以降

年度達成度

最終目標からの達成度

2024年度以降

年度達成度

最終目標からの達成度

達成度　　A・・・達成　　　B・・・一部達成　　　C・・・未達成

大学経営に関する情報の公開


